
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

19 

91 

99 

65 

17 

44 

7 

クラス 

IS-EXO 

IS-EXO 

IS-EXO 

IS-EXO 

IS-EXO 

IS-EXO 

IS-EXO 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

名前 

宇川   徹 

岸野   隼弥敦 

古賀   啓史 

徳島   康則 

照屋   俊樹 

金森   由高 

菊地   純 

チーム名 

ＭＯＲＩＷＡＫＩ　Ｒａｃｉｎｇ 

フリーダムｗｉｔｈＫ．Ｐ．Ｆ 

ＴＥＡＭ　ＹＥＬＬＯＷＣＯＲＮ 

ＵＥＮＯ　Ｒ＆Ｄ徳島モータース 

プラザ大分・デーククラフト 

ヨシタカレーシング＋国際ハゲ 

ＳＴＲＩＫＥＲ　Ｒａｃｉｎｇ 

車両 

CB1000F 

GSF1200 

HAMSTEAK-3 

FZ1000RS 

ZRX1200 

Z750 

Z900RS 

BestLap 

1:04.367 

1:07.447 

1:07.940 

1:08.293 

1:09.190 

1:11.668 

5:33.917 

差 

3.080 

3.573 

3.926 

4.823 

7.301 

4:29.550 

GAP 

3.080 

0.493 

0.353 

0.897 

2.478 

4:22.249 

In Lap 

3 

3 

11 

11 

4 

3 

2 

Laps 

11 

11 

13 

13 

13 

10 

2 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/09/13 15:31:07 

Weather / Track 

 Fine / Dry 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025 鉄馬 with βTITANIUM 決戦の日 
第2予選【PM】 

アイアンスポーツエキスパート 

予選 (15:00 タイム) 開始時間 15:15:00 

HSRサーキット 2.350 km 

2025/09/13 15:15 


